Yunus Emre'nin vefatına gelince; Divan'ın sonunda yer alan "Vefat-ı Yunus Emre, Müddet-i ömr 82, sene 720," kaydına göre (Gölpınarlı, XXVII, Timurtaş 14) 1320/1 yılında vefat etmiştir. Ancak Yunus'un vefat yılından daha çok tartışılan konu, vefat ettiği yer ve kabrinin bulunduğu mekânlardır. Ülkemizde nasıl ki Üveys el-Karânî (ö. 37/657); Râbia el- Adeviyye (ö. 135/753); Sarı Saltuk (ö. 680/1281?) gibi sevilmiş sufilerin pek çok yerde makamları varsa, Yunus Emre'ye de değişik yerlerde makamlar tahsis edilmiştir. Aslında bu bile halkın onu ne kadar çok sevdiğini ve kendilerinden biri olarak gördüklerini ifade etmektedir. Yunus'a ait olduğu varsayılan Anadolu'daki muhtelif kabirler hakkında detaylı çalışmalar yapılmış, Yunus'un Eskişehir'den başka yaklaşık on kadar yerde kabrinin bulunduğu dair iddialar ileri sürülmüştür.<sup>2</sup> Bunlar arasında Karaman (Özteleli, 44) ile Eskişehir/Sarıköy (Günümüzde burası Mihallıççık/Yunus Emre Beldesi diye geçer.) diğerlerine göre daha fazla öne çıkmaktadır. Kabrinin Eskişehir'de bulunduğu dair kanaat, Abdurrahman Câmî (ö. 898/1492)'nin *Nefehatü'l- Üns* adlı eserini tercüme eden Lami Çelebi (ö. 938/1531)'nin "Kütahya suyu üzerinde Sakarya Nehrinin karıştığı yerin yakınında" ifadesinden kaynaklanmaktadır (Câmî, 2008, 842-843). Keza Taşköprizâde (ö. 968/1561) *Şakaik-i Nu'maniyye*'de, Şemseddin Sami (ö. 1904), *Kamusu'l-A'lam* adlı eserinde benzer ifadeleri kullanırlar. Buradan hareket eden Köprülü ve Gölpınarlı gibi bazı ilim adamları mezarın Eskişehir/Sarıköy'de olduğunu iddia ederler.